Articolul I. Clauzele contractului din Conditii Generale se modifică, după cum urmează: 

Alineatul (1) al Articolului 3 - Valoarea Contractului, se modifică si va avea următorul cuprins: 

(1) Valoarea totală a Contractului de Finanțare este de 6.889.850,73 lei 
(șasemilioaneoptsuteoptzecișinouămiioptsutecincizecileișișaptezecișitreibani), după cum 
urmează: 

Valoarea 
totală 

Valoarea 
totală 

eligibilă  

Valoare 
totala 

contributie 
publica  

Valoarea eligibilă 
nerambursabilă 

din FEDR 

Valoarea eligibilă 
nerambursabilă 

din bugetul 
naţional